(frjbif*t>f 2lt>olp& I. von G&ln bcjWtigt Dem JUojlcr 3U Den {>. b. SOMrhrern sor ber ©tabt

bafrlbft ben ju vcrfd)iebencn 3cttcn gemachten Grmcrb von vitt Sbciten ein«6 SIOoDe ju 91(t*

fluten. — 1195.'

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Adolph»« dei gratia s. Coloniemsis ecclesie archiepiscopas. ennetis

Christi fidclibus in perpetuum. (Juoniain facta mortalium labilia sunt et eaduca. et ad obliuionis facile uergunt

intcritiim. neoesse est ut aliquo litterarum amminiculo fnlciantur. et earum suffragio ab obliuionis defendantur

interitu. Presentis igitnr scripti testimonio tarn fiitaris quam presentibtis cognoscendnm transmittünns. quod

alluditim quoddam in AUteiden in quinque partes erat subdiuisum. quartim partium dnas fratres de 1$. martyribtu

estra murot Colonientes deo sernientes. a Icgitimis Ularnm partium possessoribus et heredibus pro LXXXV.
marcis sibi comparaueennt. Huius ueritalis testes sunt. Bruno ecclesie maioris co tempore prepositus. Rudolfus

maior decanus. Godefridus prep. s. Oereonis. Theodericus prep. s.s. apostolorum. Hildebrandus decanus s. Cuniberti.

Theoderirus dec. de gradibus. Udo in maiori ccelesia secundus dec. Rndolphus scnlasticus. Ulricus capellarius.

Henricus dux de Limburg. Henricus dux Brahantie. Willelmus comes luliaccnsis et frater eius Oerardus. Adolphus

comes de monte. Fridericus et frater eins Arnoldus comites de Althena. Henricus de Volmuthslcine et frater eius

Oerardus. Herimannus aduocatus Coloniensis. Gerardus thelonearius et frater eius Theodericus. et alii quam plures.

Acta autem sunt hec anno dominice incarnationis .M.C.LXXXV. Procedente uero tempore memorati fratres unam

de quinque partibus predicti allodii suis duabus partibns adiunxerunt. quam precio LXXXIHI. marcarum a Wilhclmo

ülius partis tunc possessorc legitimo et a suis coheredihus sibi comparauerunt. Huius rei testes sunt. Herimannus

monasteriensis episcopus. Ulricus maioris ecclesie decanus maior. Godefridus prepositus 8. Gereonis. Theodericus

prep. s. Andree. Theodericus prep. s s. apostolorum. Gerardus s. Gereonis choriepiscopus. Pvramus ciusdem

ecclesie seolasticas. Lndewicus maioris ecclesie canonicus. et frater eius Philippus de Dollendorp. Wilhelmiis comes

luliaccnsis et frater eius Gerardus. Fridericus et Arnoldus comites de Althena. Theodericus comes de Hostaden.

Henricus de Wollmuthsteinc et Gerardus frater eius. Herimannus aduocatus Coloniensis. Rizo de Mülcnheini.

Gerardus thcloniarius et frater eius Theodericus. Acta sunt hec anno dominice incarnationis. Miliesimo centesimo

XCII. Elapso autem post hec aliquo temporis spacio. fratres predicti unam iterum partem de quinque partibns

predicti allodii suis tribus addiderunt. precio XLVUI. marcarum sibi comparatam ab Aluerade et suis coheredibns.

qui partem illam tunc legitime possidebant. Hoius ncritatis testes sunt. Ulricus maioris ecclesie decanus. Godefridus

s. Gereonis prepositus. t'onradus s. Seuerini prep. Theodericus s. Andree prep. Theodericus s.s. apostolorum prep.

Udo secundus mairtris ecclesie derann«. Rndolphus scolasticus. Wilhelmiis comes luliaccnsis. et frater eius Gerardus.

Fridericus et Arnoldus comites de Althena. Heinricus de Wolmutsteine. et frater eius Gerardus. Richzo de

Mülenheim et frater eius Anthonius. Gerardus de brlie. et frater eius Otto camerarius. Gerardus thelonearius. et

~ " " " - "

' au« b»m Original in Um ©taMarAu» au «öln.

Digitized by Google

382

fratcr eins Theodericns. Henricua Razo/ et alii quam plares tarn clerici qnam laici. Quataor igitar partes de

quinqne partibus predieti allodii. cum uniaersitate ad illas IUI. partes spectante fratribus de s.s. marhribas emptionis

iore cesserunt. Com ergo sab modo et ordine debito hec emplio *it celebrata presens scriptum huias emptionis.

et rei geste Seriem continens. impressione sigilii nostri feeimu« coromuoiri. nc quis iMa que ordine tarn legitimo

sunt peracta. in posterum presnmat retractare. Quod si quis fecerit. nel fratres de s.s. mart>ribus super emptis

iatn memoratis molestare attemptauerit iram dei omnipotentis ineurrat. et portio eins sit cum illis qui dixerunt

domino deo. recede a nobis.

Acta sunt hec anno dominice incarnationii» M.C.XCV. indictionc XIII. regnante glorioso unperatore Henrico.

anno pontifteatus nostri IL

548. Cfrjbifcbof Gonrab »on <U?ainj verleibt ber Slbtei Miltenberg für bie Srjeugnijfe ihrer ©üter

SBafjer* unb 8anb?3ollfretfjeit feinem ©ebiete. — 1195.

In nomine sanete et indiuiduo trinitatis in perpetuum. Conradus dei gratia mogimlinrnsis archiepiscopus.

sabinensis episcopos. Vt ad nostre posteritatis noticiam. negotia qae a nobis geruntur certiora peruentant. litterarum

ea memoria commendamus. Notam ergo faeimus tarn futuris quam presentibus. quod fratribus de ueteri monte

religioni ipsios ordinis deferentes. in facie ecclesie nostre prelatis ipsius presentibus et annuentibus. hanc indulsimus

remissionem. qoatinus omnia qae de bonis eorum ecclesie sae proueniunt. si ea per iurisdicüonem nostram nauigio

uel aUo modo deferri contingat. ab onere tbelonei. et pedagii absoluta transferantur. Ne autem aliquis ausu